
UCHWAŁA NR LII/449/2018
RADY MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Radzionków na 2018 r.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 216, 
art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6, art. 220, art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 ze zm.)

Rada Miasta Radzionków uchwala,
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/371/2017 Rady Miasta Radzionków z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Radzionków na rok 2018, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę (per saldo) 189.573,04 zł, w pkt. 1 zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę (per saldo) 189.573,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę (per saldo) 536.173,04 zł, w pkt. 1 zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 516.173,04 zł, w pkt. 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 
20.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu miasta na kwotę 5.578.572,40 zł, który zostanie pokryty 
przychodami z tytułu:

1) zaciągniętego kredytu w kwocie 2.225.157,92 zł,

2) wolnych środków w kwocie 3.353.414,48 zł.

2. Ustala się przychody budżetu miasta w wysokości 8.353.414,48 zł oraz rozchody w wysokości 
2.774.842,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”;

4) w § 8 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska 
o 24.000,00 zł;

5) w § 9 zwiększa się dotacje udzielone z budżetu miasta o kwotę (per saldo) 259.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

6) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

7) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 października 2018 r.

Poz. 6150



8) w załączniku nr 3, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

9) w załączniku nr 8, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Dariusz Wysypoł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6150



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

758 0,00 9 050,00

0,00 0,00

0,00 9 050,00

801 0,00 144 523,04

0,00 144 523,04

0,00 136 493,98

0,00 8 029,06

926 -23 000,00 59 000,00

0,00 0,00

Dochody budżetu miasta Radzionków na 2018 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

2 3 4 7

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 10 933 644,25 10 942 694,25

8 029,06

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 883 976,00 10 893 026,00

Oświata i wychowanie 1 861 869,43 2 006 392,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 144 523,04

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

526 000,00490 000,00Kultura fizyczna

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 136 493,98

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/449/2018

Rady Miasta Radzionków

z dnia 27 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6150



-15 000,00 0,00

0,00 59 000,00

-8 000,00 0,00

razem: -23 000,00 212 573,04

0,00 144 523,04

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-23 000,00 212 573,04

0,00 144 523,04

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

220 000,00 205 000,00

0830 Wpływy z usług 250 000,00 309 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 12 000,00

bieżące 62 652 274,87 62 841 847,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 220 000,00 1 364 523,04

majątkowe

majątkowe 12 993 079,61 12 993 079,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 101 793,61 6 101 793,61

Ogółem: 75 645 354,48 75 834 927,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 321 793,61 7 466 316,65

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6150



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 2 066 800,00 2 066 800,00 0,00 2 066 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 962 014,72 3 962 014,72 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 378 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

po zmianach 2 444 800,00 2 189 800,00 0,00 2 189 800,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 982 014,72 3 982 014,72 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 255 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 699 997,00 699 997,00 0,00 699 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970 179,50 2 970 179,50 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

po zmianach 755 997,00 755 997,00 0,00 755 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 990 179,50 2 990 179,50 0,00

przed zmianą 56 700,00 56 700,00 0,00 56 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 835,22 991 835,22 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 700,00 123 700,00 0,00 123 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 835,22 991 835,22 0,00

przed zmianą 9 125 633,00 8 870 386,00 7 152 449,00 1 717 937,00 9 500,00 231 166,00 14 581,00 0,00 0,00 164 100,00 164 100,00 0,00

zmniejszenie -22 500,00 -13 000,00 -3 000,00 -10 000,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 103 133,00 8 857 386,00 7 149 449,00 1 707 937,00 0,00 231 166,00 14 581,00 0,00 0,00 164 100,00 164 100,00 0,00

przed zmianą 239 184,00 239 184,00 9 000,00 230 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -3 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 184,00 226 184,00 6 000,00 220 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 295 281,00 271 200,00 550,00 270 650,00 9 500,00 0,00 14 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 781,00 271 200,00 550,00 270 650,00 0,00 0,00 14 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 584 103,09 19 079 670,79 15 307 780,00 3 771 890,79 1 388 952,30 115 480,00 0,00 0,00 0,00 1 247 971,40 1 247 971,40 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 573,04 9 050,00 0,00 9 050,00 0,00 0,00 144 523,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 737 676,13 19 088 720,79 15 307 780,00 3 780 940,79 1 388 952,30 115 480,00 144 523,04 0,00 0,00 1 247 971,40 1 247 971,40 0,00

przed zmianą 7 980 563,00 7 529 982,00 6 525 852,00 1 004 130,00 424 733,00 25 848,00 0,00 0,00 0,00 129 970,00 129 970,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 050,00 9 050,00 0,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 989 613,00 7 539 032,00 6 525 852,00 1 013 180,00 424 733,00 25 848,00 0,00 0,00 0,00 129 970,00 129 970,00 0,00

przed zmianą 326 213,66 286 254,66 26 843,00 259 411,66 0,00 39 959,00 0,00 0,00 0,00 893 187,40 893 187,40 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 523,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 523,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470 736,70 286 254,66 26 843,00 259 411,66 0,00 39 959,00 144 523,04 0,00 0,00 893 187,40 893 187,40 0,00

przed zmianą 451 825,00 451 425,00 206 366,00 245 059,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 455 825,00 455 425,00 206 366,00 249 059,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

4

0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

455 825,00 0,00 0,00

1 363 924,10 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

451 825,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

144 523,04 0,00 0,00

0,00 0,00

8 119 583,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

1 219 401,06 0,00

80101 Szkoły podstawowe

8 110 533,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 050,00

0,00 0,00

153 573,04 0,00 0,00

21 985 647,53 0,00 0,00

285 781,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

21 832 074,49 0,00 0,00

0,00

0,00

-9 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

226 184,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

295 281,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

239 184,00 0,00 0,00

-13 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 267 233,00 0,00 0,00

1 115 535,22 868 588,22 0,00

750 Administracja publiczna

9 289 733,00 0,00 0,00

-22 500,00

0,00

0,00 0,00 0,00

67 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 746 176,50 1 143 992,50 0,00

60095 Pozostała działalność

1 048 535,22 868 588,22

60016 Drogi publiczne gminne

3 670 176,50 1 143 992,50 0,00

0,00 0,00 0,00

76 000,00

0,00 0,00

255 000,00 0,00 0,00

255 000,00 0,00 0,00

6 426 814,72 2 012 580,72 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

398 000,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

5 17 19

600 Transport i łączność

6 028 814,72 2 012 580,72

w tym:

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dzia
ł

Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki budżetu miasta Radzionków na 2018 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/449/2018

Rady Miasta Radzionków

z dnia 27 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6150



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 10 199,00 10 199,00 2 599,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 199,00 14 199,00 2 599,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 961 237,00 4 558 237,00 14 256,00 4 543 981,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 325,00 1 147 325,00 0,00

zmniejszenie -80 500,00 -80 500,00 -4 000,00 -76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 894 237,00 4 477 737,00 10 256,00 4 467 481,00 416 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 325,00 1 147 325,00 0,00

przed zmianą 704 793,00 704 793,00 0,00 704 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 000,00 -67 000,00 0,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 637 793,00 637 793,00 0,00 637 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 447 949,00 44 949,00 0,00 44 949,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 451 949,00 35 449,00 0,00 35 449,00 416 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

przed zmianą 350 951,00 350 951,00 5 619,00 345 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 346 951,00 346 951,00 1 619,00 345 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 335 953,00 324 553,00 22 000,00 302 553,00 2 011 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 353 453,00 342 053,00 22 000,00 320 053,00 2 011 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 324 553,00 324 553,00 22 000,00 302 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 053,00 342 053,00 22 000,00 320 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 724 654,00 1 646 479,00 1 142 770,00 503 709,00 55 000,00 23 175,00 0,00 0,00 0,00 5 699 815,00 5 699 815,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 600,00 52 600,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 777 254,00 1 699 079,00 1 142 770,00 556 309,00 55 000,00 23 175,00 0,00 0,00 0,00 5 699 815,00 5 699 815,00 0,00

przed zmianą 1 590 939,00 1 583 939,00 1 140 770,00 443 169,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 600,00 51 600,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 642 539,00 1 635 539,00 1 140 770,00 494 769,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 123 715,00 52 540,00 2 000,00 50 540,00 55 000,00 16 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 715,00 53 540,00 2 000,00 51 540,00 55 000,00 16 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 852 187,28 42 951 893,17 25 687 724,69 17 264 168,48 3 907 897,30 13 387 315,81 1 264 581,00 0,00 340 500,00 19 025 139,60 19 025 139,60 0,00

zmniejszenie -103 000,00 -93 500,00 -7 000,00 -86 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 619 173,04 206 150,00 0,00 206 150,00 268 500,00 0,00 144 523,04 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

po zmianach 62 368 360,32 43 064 543,17 25 680 724,69 17 383 818,48 4 166 897,30 13 387 315,81 1 409 104,04 0,00 340 500,00 19 045 139,60 19 045 139,60 0,00

Nazwa

4

639 173,04 0,00 0,00

81 413 499,92 7 178 580,72 0,00

124 715,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

80 877 326,88 7 178 580,72 0,00

-103 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 642 539,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

123 715,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

1 590 939,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

51 600,00

0,00 0,00

52 600,00 0,00 0,00

7 477 069,00 0,00 0,00

342 053,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

7 424 469,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

17 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 353 453,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

324 553,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 335 953,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

17 500,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

346 951,00 0,00 0,00

463 949,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

350 951,00 0,00 0,00

-4 000,00

0,00

-9 500,00 0,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

637 793,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

459 949,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

704 793,00 0,00 0,00

-67 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00

6 041 562,00 1 000 000,00 0,00

14 199,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 108 562,00 1 000 000,00 0,00

-80 500,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

5 17 19

85195 Pozostała działalność

10 199,00 0,00

w tym:

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dzia
ł

Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6150



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 006 814,48 346 600,00 3 353 414,48

Razem: 8 006 814,48 Razem: 346 600,00 Razem: 8 353 414,48

Przychody budżetu miasta Radzionków na 2018 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/449/2018

Rady Miasta Radzionków

z dnia 27 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6150



 

 

 

 

 

Planowane do udzielenia dotacje 

z budżetu miasta Radzionków w 2018 r. 

 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Rodzaj dotacji 

 
Kwota dotacji 

1 2 3 4 
 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
 

     
       +255.000,00    

Dotacje celowe              +255.000,00    

600 60014 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Tarnogórskiego na remont chodnika wzdłuż ul. Św. Wojciecha 

+255.000,00 

 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
 

 
            +4.000,00    

Dotacje celowe              +4.000,00    

750 75095 Dotacja celowa dla organizacji pozarządowych na wydatki 
związane z realizacją konkursów 

-9.500,00 

900 90019 
Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych na usuwanie azbestu 

                  
-3.800,00    

900 90019 
Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych na wydatki bieżące dotyczące modernizacji 
systemów ogrzewania 

                  
+17.300,00    

Ogółem  
 

 +259.000,00    

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/449/2018

Rady Miasta Radzionków

z dnia 27 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6150


		2018-10-05T10:03:20+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




